Travessa Alfredo Bufren, 140, 3º Andar - Centro - CEP: 80.020-240 - Curitiba – PR
Telefones: (41) 3310-2684/3310-2832

www.proec.ufpr.br cultura@ufpr.br

Curitiba, 04 de setembro de 2019.

EDITAL 19/2019

PROEC - Coordenadoria de Cultura

Resultado da seleção

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, por meio da Coordenadoria de Cultura, torna público
o resultado da seleção do Edital 19/2019 - Bolsa 100 Anos:

Estudantes selecionados:

Amanda Melo Silva
Giovanna Miola

Lista de espera:

Luiz Gustavo Zilli Kluck
Letícia Zanella Domingues
Cláudia Santos
Ricardo Hideki Tsuchiya Vieira

Os estudantes selecionados deverão comparecer na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura a
partir das 09h do dia 05/09/19 com a documentação solicitada no edital de abertura para
encaminhamento dos Termos de Compromisso das Bolsas.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Coordenadoria de Cultura